
TOÀ ÁN NHÂN DÂN 

HUYỆN HƯNG HÀ 

TỈNH THÁI BÌNH
 

                                    

  Số: 07/2025/QĐST-DS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

            

 Hưng Hà, ngày 21 tháng 3 năm 2025
 

QUYẾT ĐỊNH  

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ 

Căn cứ vào Điều 48; điểm c khoản 1 Điều 217, Điều 218 và khoản 2 Điều 

273 của Bộ luật tố tụng dân sự; 

Sau khi nghi n cứu h  s  vụ  n dân sự thụ l  số 61/2024/T ST-DS ngày 

08 th ng 10 năm 2024 về tranh chấp Hợp đ ng tín dụng và Hợp đ ng mở, sử dụng 

tài khoản thanh to n, thẻ ghi nợ và dịch vụ ngân hàng Đ; 

Xét thấy: Người đại diện hợp ph p của Ngân hàng thư ng mại cổ phần V1 

(V2) có đ n xin rút toàn bộ y u cầu khởi kiện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Đ nh ch  giải quy t vụ  n dân sự thụ l  số 61/2024/T ST-DS ngày 08 

th ng 10 năm 2024 về tranh chấp Hợp đ ng tín dụng và Hợp đ ng mở, sử dụng tài 

khoản thanh to n, thẻ ghi nợ và dịch vụ ngân hàng điện tử giữa: 

- Nguyên đơn: Ngân hàng thư ng mại cổ phần V1 (V2); Địa ch : Số H,  , 

phường  , quận Đ, thành phố Hà Nội. 

Người đại diện theo ph p luật: Ông Ngô Chí D – Chức vụ: Chủ tịch hội 

đ ng quản trị V2. 

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Đỗ Hoàng   - Chức vụ: Gi m đốc Trung 

tâm Thu h i nợ KHDN và xử l  nợ ph p l . 

Người đại diện theo uỷ quyền lại: Ông Đinh Trần Đại N, ông  ư ng Trung 

V và bà Trần Thị Hải Y – Chuy n vi n xử l  nợ K, Ngân hàng TMCP V1; Địa ch : 

số B, đường H, phường  , thành phố T, t nh Th i B nh. 

- Bị đơn: Ông Hà Th  D1, sinh năm 1973; N i cư trú: Thôn H, xã T, huyện 

H, t nh Th i B nh. 

- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan: Bà Bùi Thị  1, sinh năm 1977; 

N i cư trú: Thôn H, xã T, huyện H, t nh Th i B nh. 

 2. Hậu quả  của việc đ nh ch  giải quy t vụ  n dân sự: Đư ng sự có quyền 

khởi kiện y u cầu Tòa  n giải quy t lại vụ  n dân sự. 

3. Về  n phí: V2 không phải nộp  n phí dân sự s  thẩm. Trả lại V2 số tiền 

13.066.000 (Mười ba triệu không trăm s u mư i s u ngh n) đ ng đã nộp tại Bi n 



lai thu tạm ứng  n phí, lệ phí Tòa  n số 0003906  ngày 08 th ng 10 năm 2024 tại 

Chi cục Thi hành  n dân sự huyện Hưng Hà, t nh Th i B nh.  

4. Đư ng sự
 
có quyền kh ng c o, Viện kiểm s t nhân dân huyện Hưng Hà 

có quyền kh ng nghị quy t định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được 

quy t định hoặc kể từ ngày quy t định được ni m y t theo quy định của Bộ luật tố 

tụng dân sự. 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 

- Viện kiểm sát nhân dân  

huyện Hưng Hà; 

- Lưu hồ sơ vụ án. 

THẨM PHÁN  

 

 

 

 

 

 Đặng Thị Nguyệt 

 


